
结果公示

进场交易编号:FKMFM2021070030

评审日期:2021-08-02

采购人 富民县自然资源局 联系电话 13888699720

采购人地址 富民县黎昌路黎阳大厦 7 楼

采购代理机构 云南金诺招标代理有限公司 联系电话 15877902104

采购代理机构地址
云南省昆明市西山区滇池国家旅游

度假区迎海路 8号金都商集 1幢 5号
采购代理机构是否在失信惩戒记录期内 是 否

采购项目名称 制定富民县地上附着物和青苗补偿标准技术服务费项目

行业主管部门 富民县财政局 项目编号 YNJN-2021-119

公示开始时间 2021-08-02 17:22 公示结束时间 2021-08-03 23:59

采购公告日期 2021 年 07 月 20 日 合同履行日期

开标（谈判、询价）时间 2021 年 08 月 02 日 09 时 00 分 开标地点
富民县公共资源交易中心（富民县黎

阳时代广场黎阳大厦三楼）

中标供应商 包号 地址 采购货物（服务）明细名称 数量 采购预算（元） 中标金额
失信惩戒

情况

第一中标候选人 昆明市土地开发整理中心 01
滇池路南亚风情第

壹城 C4座 2单元 16

制定富民县地上附着物和青

苗补偿标准技术服务费项目
1 400000.00 360000.00 元 无



楼

采购文件 (招标)制定富民县地上附着物和青苗补偿标准技术服务费项目.ZCZBJ

备注

服务周期：按照《云南省地上附着物和青苗补偿标准制定工作方案》相关时间要求,完成各项工作如有时间变动以

省 级、市级要求的时间为准。 质量承诺：成果须达到国家或行业质量标准，符合相关法律、法规及技术规范的规

定， 满足上级部门的验收要求。

被废标供应商名称 包号 废标原因

本项目没有投标人被废标！

评标委员会成员名单 李波（组长）、王伟、 胡选高（业主代表）

采购人审核意见
同意发布

审核人：池孝贤

此公示期为 1 个工作日，若对上述公示有异议，可到采购人或采购代理机构进行质疑。质疑后仍有疑问可到同级财政部门进行投诉。

javascript:lbOldFileName_ClientClick('(招标)制定富民县地上附着物和青苗补偿标准技术服务费项目.ZCZBJ',%20'ad61416c-deec-4465-9a3a-8561ea92c614.ZCZBJ')

	结果公示

